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ــوی گــفــت: به  ــدار خـــراســـان رضــ اســتــان
شکرانه مجاورت با امام رضا)ع( حداکثر 
تلاش خود را برای خدمات رسانی به زائران 

امام هشتم)ع( به کار خواهیم گرفت. 
نظری در نشست تخصصی و هم اندیشی میزبانی 
از زائــران امام هشتم)ع(  افــزود: اعتقادمان بر این 
است که بخش های حاکمیتی و دولت باید زمینه ساز 
خدمات رسانی به زائران باشند. پیش بینی  می شود 
در دهه آخر صفر به خصوص پس از اربعین طی 
یک هفته با اوج زائر مواجه خواهیم شد که حداقل 

6میلیون نفر در این مدت به مشهد سفر خواهند 
کرد. نظری اظهار کرد: چند موضوع مهم در بحث 
میزبانی از زائران امام هشتم)ع( باید مد نظر و در 
اولویت قرار گیرد. نخستین موضوع اسکان زائران 
است که علاوه بر ظرفیت ها و قابلیت های موجود، 
باید برای اسکان اضطراری پیش بینی کنیم که در این 
زمینه ظرفیت های مردمی نیز مورد توجه قرار گیرد تا 
چنانچه شرایط ایجاب کرد از این ظرفیت استفاده 
نیازمندی های  و  ارزاق  تأمین  دیگر  موضوع  شــود. 
روزانه و خوراکی زائران است که در بحث قیمت و 

اندیشیده شــود. بحث  تمهیدات لازم  باید  توزیع 
دیگر که اولویت خاصی نیز دارد موضوع حمل ونقل 
بــرای برگشت آن هــاســت. فرماندار  بــه ویــژه  ــران  زائـ
قــرارگــاه خدمت در  ایجاد  به  اشــاره  با  نیز  مشهد 
مشهد گفت: دراین قرارگاه چهار کمیته و ۱۲ کارگروه 
برای رصد و پایش نیازمندی ها و رفع مشکلات زائران 
پیش بینی شده است. داوری افزود: ۵۰۰ مکان برای 
توزیع ۱۳ قلم از اقلام مورد نیاز زائــران و همچنین 
۳۲نانوایی سیار در اطراف حرم برای تأمین نان زائران 

در نظر گرفته شده است. 

پیش بینی ورود 6میلیون نفر به مشهد در دهه پایانی صفر
زیارت

وزیر آموزش وپرورش از پیگیری احیای دانشگاه 
تربیت معلم فرهنگیان شهید مدرس قاین در 

هیئت امنای دانشگاه خبر داد.
خــیــران  و  فرهنگیان  جــمــع  در  ــوری  ــ ن یــوســف 
مدرسه ساز شهرستان قاینات و زیرکوه خاطرنشان کرد: هفته 
دولت به واسطه شهادت دو بزرگمردی رقم خورده که سال ها در 
کسوت معلمی بوده اند. قاینات با توجه به فعالیت موفق مراکز 
تربیت معلم و برخورداری از زیرساخت های لازم، شایستگی 
احیای دانشگاه فرهنگیان را دارد و این موضوع را در هیئت 

امنای دانشگاه پیگیری خواهیم کرد.

این  گــاز  اداره  گفت:  شیروان  گــاز  اداره  رئیس 
شهرستان ۴۸۵ میلیارد ریال از مشترکان طلب 
دارد که ۲6۰ میلیارد ریال آن مربوط به کارخانه 

قند است.
خــداوردی اکبرزاده در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: همچنین 
۱۴درصد بدهی های این شرکت معادل ۷میلیارد ریال مربوط 
به نیروگاه سیکل ترکیبی شهرستان است و کم ترین طلب با 
۸میلیارد ریال مربوط به حوزه کشاورزی است. وصول مطالبات 
در بخش صنعتی سخت شده ولی گاز هیچ صنایعی قطع 

نشده است.

طلب 48 میلیاردی اداره گازوعده احیای دانشگاه فرهنگیان 
شیروانقاین

در گشت مشترک تعزیرات حکومتی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد اجرا می شود 

داروخانه های بدون مسئول فنی زیر تیغ نظارت
اختلافات خانوادگی 
در صدر تماس های 
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روزهــای پایانی مــرداد ماه بود که با دستور 
درمانی  آب  مجموعه  فریمان  دادســتــانــی 
بــه دلیل  ایــن شهرستان  شــاهــان گــرمــاب 
مــشــکــلات بــهــداشــتــی و نــداشــتــن مجوز 
ــزارش قدس  بــهــره بــرداری پلمب شــد.بــه گـ

بــار نبود و  آنلاین، هر چند ایــن نخستین 
آبگرم شاهان گرماب یک  بار دیگر هم در 
سال ۱۳۸۷ به دلیل وجود برخی مشکلات 
بهداشتی تعطیل شده بود؛ اما بر اساس 
آنچه گفته می شد امسال چون گردشگران 

از مجموعه آب درمانی شاهان گرماب گلایه 
و نارضایتی های زیــادی داشتند، به همین 
دلیل در راستای استیفای حقوق مــردم با 
دستور ویژه دادستانی تا اطلاع بعدی این 

مجموعه پلمب شد...

واگذاری پروژه به پیمانکاران فاقد صلاحیت

پشت پرده مشکلات شاهان گرماب فریمان 

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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معاون اجتماعی بهزيستی خراسان رضوی گفت: 
هدف اورژانس اجتماعی، ارائه خدمات تخصصی 
و فوری، کنترل آسیب های اجتماعی و پیشگیری از 

آسیب های ثانویه است...

ــوی گــفــت: بــه شــکــرانــه  اســتــانــدار خـــراســـان رضــ
ــا)ع( حداکثر تــلاش خــود را  مــجــاورت بــا امــام رضـ
برای خدمات رسانی به زائران امام هشتم)ع( به کار 

خواهیم گرفت...

تخصیص  میزان  پارسال  گفت:  مشهد  فرماندار 
تسهیلات برای ایجاد کسب و کارهای خانگی در 
این شهرستان، ۷۰ میلیارد ریال بود که امسال این 
ظرفیت به ۵۴۰ میلیارد ریال افزایش یافته است...
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